
Dodatek č. smlouvy o dílo
č. 750/

ke Smlouvě o dílo č. 750/

číslo smlouvy zhotovitele: D60284/INV/2024/29

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třeboň,
se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň
IČ: 002 47 618, DIČ CZ 00247618, plátce DPH
Zastoupené: PaedDr. Janem Váňou, starostou města
Bankovní spojeníXXXXXXXXXXXX, č.ú. XXXXXXXXXXX
telefon: XXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXXXXX 

jako objednatel díla (dále jen „objednatel či za " nebo obecně jen „smluvní strana“

se sídlem: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v odd. B, vložce 6229 
IČ: DIČ: plátce

á . Tomášem Korandou, předsedou představenstva
Rodríguez , člen představenstva

Bankovní spojení , č.ú.

jako zhotovitel díla (dále jen "zhotovitel či " nebo obecně jen „smluvní strana“

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. ke Smlouvě o dílo 
č. ve znění Dodatků č. 1 a č. 2 jejímž předmětem byl 
závazek zhotovitele provést pro objednatele kompletní provedení sjednaných stavebních prací a 
dodávk materiálů a služeb pro sjednané dílo „Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly v Třeboni“

dnaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a 
sjednaných termínech provádění podle odsouhlaseného položkového rozpočtu zhotovitele na provedení 
díla (dále jen „smlouva o dílo“).

Tímto Dodatkem č. mlouvě o dílo ve znění Dodatků č. 1 a č. 2 dochází ke změně předmětu díla
průběhu realizace díla vznikly nepředvídané vícepráce a méněpráce nutné pro řádné provedení díla. 

Všechny tyto vícepráce méněpráce jsou specifikovány v přiložených změnových č. – , č. 
, č. č. é nedílnou součástí tohoto Dodatku č. čl. 5. Rozsah předmětu díla

o dílo se v Rozsah předmětu díla doplňuje nový následujícím znění

Předmětem díla je dále provedení dodatečných víceprací, méněprací a dodávek tak, jak tyto 
jsou uvedeny ve změnových č. 7a – 7e, č. 8a, č. 8b a č. 9 é nedílnou přílohou 

Dodatku č. ke smlouvě o dílo

mailto:posta@mesto-trebon.cz
mailto:pozemni.stavby@hochtief.cz


Tímto Dodatkem č. ke smlouvě o dílo ve znění Dodatků č. 1 a č. 2 dochází ke změně ceny díla čl. 
Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny smlouvy o dílo se 1. tímto ruší a 

nahrazuje se následujícím zněním:

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

ů č. 1 a č. 2 Kč

Dodatek č. (změnové č. 7a – 7e, č. 8a, č. 8b a č. 9 Kč

Kč

Kč

Cena včetně Kč

ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
Dodatek č. v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho

elektronický originál
Uzavření tohoto Dodatku č. schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 

Zveřejnění úplného znění tohoto Dodatku č. 3 v registru smluv, ve smyslu zákona 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“) zajistí objednatel, a to v případě, že je zákonem 
o registru smluv zveřejnění této smlouvy vyžadováno. Smluvní strany shodně prohlašují, 
že souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto Dodatku č. 3.
Tento Dodatek č. nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

tek č. je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do t Dodatku č. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy
 Změnové listy č. č. – 7e, č. 8a, č. 8b a č. 9

Třeboni

………………………………………… …………………………………………..
Ing. Tomáš Koranda                                                aedDr. Jan Váňa 

předseda představenstva starosta města

…………………………………………..
David Alonso Rodríguez

člen představenstva



Smlouva č. ze dne:

Popis změny:

Technické řešení změny:

Důvod změny:

§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky název položky množství SOD
množství 

skutečnost množství rozdíl
Zemní práce
Základy a zvláštní zakládání
Svislé a kompletní konstrukce
Vodorovné konstrukce
Podlahy a podlahové konstrukce
Bourání konstrukcí - stavební suť k recyklaci
Izolace proti vodě
Izolace proti vodě - demontáž
Konstrukce zámečnické

Změna harmonogramu:

Jiná ujednání:

Datum podání:
Požadovaný termín 
vyjádření: do 5 pracovních dní  

Schválil:

Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 7a - Stavební činnost pro VZT odpočet

Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni

Město Třeboň 750/8196/24

Stavební práce pro stavební připravenost VZT dle původního projektu - odpočet

Neprovedené práce zdůvodu změny projektu

Přemístění strojovny VZT z 1.PP na střechu spoj.krčku z důvodu vysoké hladiny spodní vody, nevhodné pro montáž VZT
§ 222 odst. 5 - dodatečné práce



P.č. Číslo položky Název položky Množství Ceník
Cenová 
úroveň

Díl: Zemní práce
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min
Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m  s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
Hloubená vykopávka pod základy v hornině 3

Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, 

Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m přes 10 000 m  z horniny 1 až 4
Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na 
vzdálenost do 10 m
Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m  z 
horniny 1 až 4, kolečkem
Obsyp objektů bez prohození sypaniny

Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně

Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů

Kamenivo nestanovené těžené; typ: netříděný; štěrkopísek k zásypu

Díl: Základy a zvláštní zakládání
Beton základových desek železový třídy C 20/25

Bednění stěn základových desek zřízení

Bednění stěn základových desek odstranění

Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, 

Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 200 mm, výplň betonem C 20/25

Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 20/25

Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž průměru do 12 mm, z oceli 

Postupná podezdívka základového zdiva na maltu cementovou

Díl: Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, 
charakteristická pevnost v tlaku fk = 1,92 MPa, součinitel prostupu tepla 

Vyzdívka mezi nosníky cementovou

Přizdívky izolační z cihel nepálených z cihel betonových 290x140x65 mm o 
tloušťce 90 mm

Díl: Vodorovné konstrukce
Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm, včetně dodávky PZD 

Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 270 cm, včetně dodávky PZD 

Výztuž stropů ze svařovaných sítí

Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil I, 120 mm

Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil U, 120 mm

Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil I, 180 mm

Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil I, 200 mm

Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil U, 240 mm

Nosníky z betonu železového C 20/25 s plastifikátorem - probetonování válc. 
nosníků

Vlastní

HZS, Práce v tarifní třídě 7 (např. tesař)

Díl: Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,  

Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,  

Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm 

Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm

Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze 
svařovaných sítí
Násyp  z kameniva  ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu

Díl: Bourání konstrukcí - stavební suť k recyklaci

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
Část B
Stavební část - vnitřní úpravy



Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 100 do 150 

Bourání základů železobetonových

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  
betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  
betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  
příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv 
maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv 
maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv 
maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 

Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 
0,25 m2, tloušťky do 600 mm
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách z dutých prefabrikátů  plochy do 
1 m2, tloušťky přes 120 mm
Demolice budov prováděné jiným způsobem z monolitického nebo 
montovaného železobetonového skeletu včetně výplňového zdiva, s podílem 
konstrukcí přes 25 do 30 %

Díl: Izolace proti vodě
Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním 
asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný s 
minerálním posypem tl. 4 mm vložka hliníková fólie,  , Parozábrana asfaltová tl 
= 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: oxidovaný; 
nosná vložka: Al fólie se skelnou rohoží

Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením svislá 1 x penetrace izolačním 
asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný s 
minerálním posypem tl. 4 mm vložka Al folie kašírova..., Parozábrana 
asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: 
oxidovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnou rohoží

Díl: Izolace proti vodě - demontáž
Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva

Díl: Konstrukce zámečnické
Statické zajištění stěny tl. 420 mm pro prostup základovou kcí, ocel. kce vč. 
stavebních prací, kompl. provedení dle výkresu instal. kanálů

Vlastní

Statické zajištění stěny tl. 250 mm pro prostup základovou kcí, ocel. kce vč. 
stavebních prací, kompl. provedení dle výkresu instal. kanálů

Vlastní

P.č. Číslo položky Název položky Množství Ceník

Díl: ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY
Vlastní

Díl: MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY
Vlastní

Díl: DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoproud
pohon požární klapky, napájení 24V DC; max. provozní příkon 4W;, 
maximální příkon v klidové poloze 1W

Vlastní

autonomní záložní zdroj 230V AC / 24V DC, pro napájení pohonů klapek, 
doba zálohování 60 minut, pro klapky s max. provozním příkonem 4W, max. 
klidovým příkonem 1W

Vlastní

P.č. Číslo položky Název položky Množství Ceník

Díl: PZTS - montáž
Vlastní

expander / koncentrátor, 8x vstup / výstup Vlastní

autonomní záložní zdroj 230V AC / 24V DC, pro napájení pohonů klapek, doba zálohování 60 minut, pro klapky s max. provozním 
příkonem 4W, max. klidovým příkonem 1W, napájení 24V DC (38 ks), včetně boxu EI-S 30 DP1 Sm

Část B



Díl:
Vlastní

expander / koncentrátor, 8x vstup / výstup Vlastní

Celkem odpočty za ZL  7a



Smlouva č. ze dne:

Popis změny:

Technické řešení změny:

Důvod změny:

§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky název položky množství SOD
množství 

skutečnost množství rozdíl
Stavební činnosti  nad rámec rozpočtu

Změna harmonogramu:

Jiná ujednání:

Datum podání:
Požadovaný termín 
vyjádření: do 5 pracovních dní  

Schválil:

Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 7b - Stavební činnost nad rámec rozpočtu přípočet - nepředvídatelné práce

Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni

Město Třeboň 750/8196/24

Stavební činnost nad rámec rozpočtu - demontáž roštu palubovky, jádrové vrtání ŽB stěn, změna umístění vodoměrné šachty, úpravy skrytých rozvodů v podhledech, atd. 

Stavební práce nezbytné pro řádné provedení díla

Nepředvídané změny vzniklé v průběhu realizace díla
§ 222 odst. 5 - dodatečné práce



HTCZ Rekonstrukce sportovní haly Třeboň - VÍCEPRÁCE

Náklady 
(Kč/hod):

Celkem (Kč): Náklady 
(Kč/hod):

Celkem (Kč): Materiál: Náklady (Kč): Celkem Vícepráce: Podepsáno 
Stavební deník: Poznámka:

Bourání základů železobetonových

Svislá doprava suti a vybouraných hmot 
nošením za prvé podlaží pod základním 
podlažím Dělník:
Odvoz suti a vybouraných hmot na 
skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na 
skládku příplatek za každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti a 
vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništní doprava suti a 
vybouraných hmot příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m
Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, 
cihel, tašek a keramiky, kusovost do 

odpadů
Příplatek za třídění vybouraných hmot

Bourání bet.bloků vyklízení č.m. 0.69 včetně odvozu 
ručně kolečkem, nakládka bobcat

Sbíjecí kladivo
Bourání základů železobetonových

Svislá doprava suti a vybouraných hmot 
nošením za prvé podlaží pod základním 
podlažím
Odvoz suti a vybouraných hmot na 
skládku do 1 km Auto, valník
Odvoz suti a vybouraných hmot na 
skládku příplatek za každý další 1 km Plošina
Vnitrostaveništní doprava suti a 
vybouraných hmot do 10 mVnitrostaveništní doprava suti a 
vybouraných hmot příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m
Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, 
cihel, tašek a keramiky, kusovost do 

odpadů
Příplatek za třídění vybouraných hmot

Bourání základů železobetonových

Svislá doprava suti a vybouraných hmot 
nošením za prvé podlaží pod základním 
podlažím
Odvoz suti a vybouraných hmot na 
skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na 
skládku příplatek za každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti a 
vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništní doprava suti a 
vybouraných hmot příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m
Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, 
cihel, tašek a keramiky, kusovost do 

odpadů
Příplatek za třídění vybouraných hmot

Auto, valník
Paleťák

Dlažba sekání 2 vrstvy č.m. 0.19, včetně odvozu ručně 
kolečkem

Bourání podlah z keramických dlaždic, 
tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2

Svislá doprava suti a vybouraných hmot 
nošením za prvé podlaží pod základním 
podlažím
Odvoz suti a vybouraných hmot na 
skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na 
skládku příplatek za každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti a 
vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništní doprava suti a 
vybouraných hmot příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m
Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, 
cihel, tašek a keramiky, kusovost nad 

odpadů
Příplatek za třídění vybouraných hmot

Dmtž okopové PVC desky

Svislá doprava suti a vybouraných hmot 
nošením za prvé podlaží pod základním 
podlažím
Odvoz suti a vybouraných hmot na 
skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na 
skládku příplatek za každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti a 
vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništní doprava suti a 
vybouraných hmot příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m
Poplatek za uložení, směs betonu, cihel 
a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 
odpadů

Bourání bet. bloků č.m. 0.71 / 0.72

Páskování palet kce palubovky

Příprava prokladů

Bourání betonu č.m. 0.70, odvoz suti

Rozebírání dřev.roštu palubovky + odhřebíkování

Převoz palubovky, rošty

Demontáž OSB desek - tribuny, ochozy



Příplatek za třídění vybouraných hmot

Montáž sestavy pojízdného hliníkového 
lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, 
pracovní výšky do 6,2 m
Pronájem pojízdného hliníkového lešení 
plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 

Demontáž sestavy pojízdného 
hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 
1,45 m, pracovní výšky do 6,3 m
Demontáž potrubí ocelového závitového 

80m špinavá chdba 
nefunkční potrubí

Přemístění potrubí demontovaného 
vodorovně do 100 m v objektech výšky 

Broušení svarů vestibul

Bourání sběrní jímky pro odvodnění haly, včetně 
tavení HI

Asf.pás, 

Plošina
Plošina
Plošina
Plošina DMTZ ocel kcí
Plošina
Plošina
Plošina
Plošina
Plošina

Demontáž brány ve vestibulu Auto, valník
Demontáž zábradlí od vestibulu k hřišti

KG potrubí
bourání prostupu v betonu

Dem. stávajícího vzt  potrubí   cca 

rozpočet

Dopojení drenáže + stáv.kanalizace sauna Potrubí
Výztuž 30m2 bednění odbed

navrtání trny 80 ks
Dobetonování stávající patky, nerovnost cca 50 cm 
včetně bednění

Vyřezání "I" profilů 7 cm na chodbě DMTZ ocel kcí

Bourání prostupu pro vpust + drenáž do kanal.šachty Potrubí
Stavební přípomoci ZTI, VZT, ÚT - 
sekání drážek, prostupů+zpětné 
začištění

rozpočet
Stropy ze ŽB do bednění včetně 
podpěrné konstrukce z betonu C 25/30, 
tloušťky 150 mm, výztuž 150 kg/m3

Demontáž světlíků všech typů včetně 
zasklení
D+M střešního světlíku 800x800 mm 
otevíravý, zasklený bezpeč. 
dvojsklem+polykarbonát. kopule, 
manžeta v. 450mm - kompl. provedení 

Skladba stávajícího podhledu na hale ST7 1x folie 
navíc

1941m2 odstranení folie
Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné 
demontáž

Demontáž stávající elektroinstalace 480 hod rozpočet demontáž stávající elektroinstalace

Vodoměrná šachta+ propoje+ vystrojení+ jeřáb 
osazení - odpočet přípojovacího potrubí dle PD

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 

Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 3
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 
až 4 hl výkopu do 2,5 m potrubí 152 + 

Vodorovné přemístění do 20 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Vodorovné přemístění do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
vč.skládkovného  (písek+, AN=23m3 + 
5m3 vnitřní výkop)
Uložení sypaniny na skládky

Vyřezávání původních topných rozvodů 1.PP, přesun 
vyboouraného

Bourání původních odpojených vpustí + odvoz suti + 
zavíčkování + betonování včetně HI (mimo PD)

Bourání + výkop šachty - chodba 0.42 - 0.41 + napojení 
na stávající kanalizaci - vývod do sauny Ø125 KG, 
odvoz vybouraného materiálu

Demontáž + rozebrání a odvoz nabíječky

Odřezávání patlí podhled

Šalování dobetonávky soklu vestibul, navrtání výztuže

Betonáž soklu vestibul

Bourání VZT prostupy včetně vývozu sutě ručně

Demontáž VZT sociály 1.PP - muži 2x ,  ženy,invalida

Armování + šalování 2 ks světlíků + betonáž - odpočet 
D+M 2ks střešních světlíků



Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem 
objektů sypaninou se zhutněním
Násyp  z kameniva  ze štěrkopísku 0-32 
pro zpevnění podkladu
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 
otevřený výkop svařovaných 

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 
otevřený výkop svařovaných 

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 
otevřený výkop svařovaných 

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 
otevřený výkop svařovaných 

potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC+ 
SDR17, 110x6,6 dl 12 m, s  opláštěním  
(předizol.) vč. 4 kolen, a dalšího 
příslušenství
potrubí vodovodní třívrstvé PE100 SDR 
11, s dodatečným opláštěním a 
integrovaným detekčním vodičem,, 90 x 
8,2 mm vč.kolen a příslušenství
potrubí vodovodní třívrstvé PE100 SDR 
11, s dodatečným opláštěním a 
integrovaným detekčním vodičem,, 50 x 
4,6 mm  vč.kolen a příslušenství
potrubí vodovodní třívrstvé PE100 SDR 
11, s opláštěním (předizol) a 
integrovaným detekčním vodičem,, 40 x 
3,7 mm vč.kolen a příslušenství
Zpětná montáž tří vodoměrných sestav 
vč. nutných armatur a MZ
nová vodoměrná prefabrikovaná šachta 
vč.poklopu,Al žebříku a vývrtů pro 
těsnění
montáž vodoměrné šachty

Přepojení provizorní a trvalé VŠ 
vč,vystrojení

DMTŹ slaboproud - ozvučení demontáž stávající elektroinstalace

Navýšení výměry nátěrů OK  (krokve po 
vlašsku,atikové stojany,podpěry krokví,paždíky S+J, rozpočet

Očištění a kontrola stáv. ocelových prvků 
příhradové střešní konstrukce + nový 
antikorozní nátěr, kompl. provedení dle 

Vysekávání zdiva pro odpady
Stavební přípomoci ZTI, VZT, ÚT - 
sekání drážek, prostupů+zpětné 
začištění
Stavební přípomoci ZTI, VZT, ÚT - 
sekání drážek, prostupů+zpětné 
začištění

Demontáž potrubí ocelové závitové 
svařované do DN 50

Potrubí KG
Potrubí KG

Potrubí Dren.

Stavební přípomoci ZTI, VZT, ÚT - 
sekání drážek, prostupů+zpětné 
začištění

Potrubí HT

Potrubí HT, 

Vrták

Montáž odbočky ležaté kanalizace č.m. 0.59

Bourání VZT prostupy včetně vývozu sutě ručně

Příprava - sekání, vrtání pro odvod kondenzátu VZT

Montáž drenáže + ležaté kanalizace - schodiště

Vyřezávání rozvodů plynu 1.PP + navýšení vyřezání 
rozvodů plynu na hale

Napojení odbočky ležaté kanalizace č.m. 0.19 a 0.16

Vrtání prostupů skrz žb věnce pro VZT

viz samostatná příloha
jádrové vrtání 

Ø50,60,70,80,90

Sekání šliců pro vodoinstalaci

Propojení stávající kanalizace do nové - stoupací 
potrubí m.č.024

Montáž podpůrných kcí VZT - věnce (včetně nátěru)



Ocelové prvky 

pomocná kce na ocelových sloupcích vestibulu pro 
kotvení izolační folie terasy

viz bod 3.21 zápisu z KD á 1050/ks x 42ks

Mazanina sprchy po montáži odpadů Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 
do 80 mm třídy C 20/25,  
Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka 

Příplatek za stržení povrchu tloušťka 

706 497 Kč 57 925 Kč 34 570 Kč 2 102 887,54 Kč

Vyřezávání rozvodů vody a VZT (nezbytné pro prostup 

Montáž podpůrných kcí VZT - věnce (včetně nátěru)



Smlouva č. ze dne:

Popis změny:

Technické řešení změny:

Důvod změny:

§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky název položky množství SOD
množství 

skutečnost množství rozdíl
Stavební činnosti  nad rámec rozpočtu

Změna harmonogramu:

Jiná ujednání:

Datum podání:
Požadovaný termín 
vyjádření: do 5 pracovních dní  

Schválil:

Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 7c - Stavební činnost nad rámec rozpočtu přípočet - dodatečné práce

Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni

Město Třeboň 750/8196/24

Stavební činnost nad rámec rozpočtu

Stavební práce nezbytné pro řádné provedení díla

Vícepráce nezbytné pro provedení díla
§ 222 odst. 5 - dodatečné práce



HTCZ Rekonstrukce sportovní haly Třeboň - VÍCEPRÁCE

Náklady 
(Kč/hod): Celkem (Kč): Náklady 

(Kč/hod): Celkem (Kč): Materiál: Náklady (Kč): Celkem Vícepráce: Podepsáno 
Stavební deník: Poznámka:

Demontáž a odvoz šatnových pultů Dělník:
Pěna, malta

Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky 
z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 

Auto, valník
Plošina

ZTI - doplnění kulových ventilů + rozvod pro stravování

61 425 Kč 0 Kč 12 690 Kč 144 320,46 Kč

Pěnění, zazdívání otvorů - tribuna, ochoz

Dozdívání příček pod tribunami

Demontáž ocelového věšáku , přesun materiálu, 



Smlouva č. ze dne:

Popis změny:

Technické řešení změny:

Důvod změny:

§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky název položky množství SOD
množství 

skutečnost množství rozdíl
Stavební činnosti  nad rámec rozpočtu

Změna harmonogramu:

Jiná ujednání:

Datum podání:
Požadovaný termín 
vyjádření: do 5 pracovních dní  

Schválil:

Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 7d - Stavební činnost nad rámec rozpočtu přípočet - skutečné výměry

Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni

Město Třeboň 750/8196/24

Stavební činnost nad rámec rozpočtu

Stavební práce nezbytné pro řádné provedení díla

Skutečné výměry stavebních prací
§ 222 odst. 5 - dodatečné práce



HTCZ Rekonstrukce sportovní haly Třeboň - VÍCEPRÁCE

Náklady 
(Kč/hod): Celkem (Kč): Náklady 

(Kč/hod): Celkem (Kč): Materiál: Náklady (Kč): Celkem Vícepráce: Podepsáno 
Stavební deník: Poznámka:

Demontáž plynových zářičů 16ks (rozpočet 8ks) rozpočet Demontáž stávajících zářičů  8ks

DMTŽ podhledů chybí v rozpočtu m.č.002,004 - rozpočet

Demontáž sádrokartonových a 
sádrovláknitých podhledů z desek bez 
minerální izolace, na jednoduché ocelové 
konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm

Dělník:
Svislá doprava suti a vybouraných hmot 
nošením za prvé podlaží pod základním 
podlažím
Odvoz suti a vybouraných hmot na 
skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na 
skládku příplatek za každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti a 
vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništní doprava suti a 
vybouraných hmot příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m
Poplatek za uložení, sádrokartonové 

odpadů
Příplatek za třídění vybouraných hmot

Auto, valník
0 Kč 0 Kč 0 Kč 148 047,09 Kč Plošina



Smlouva č. ze dne:

Popis změny:

Technické řešení změny:

Důvod změny:

§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky název položky množství SOD
množství 

skutečnost množství rozdíl
Stavební činnosti  nad rámec rozpočtu

Změna harmonogramu:

Jiná ujednání:

Datum podání:
Požadovaný termín 
vyjádření: do 5 pracovních dní  

Schválil:

Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 7e - Stavební činnost nad rámec rozpočtu přípočet - záměna v rozpočtu

Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni

Město Třeboň 750/8196/24

Stavební práce nezbytné pro řádné provedení díla

Stavební práce vyžádane investorem

Vícepráce nezbytné pro provedení díla
§ 222 odst. 5 - dodatečné práce



HTCZ Rekonstrukce sportovní haly Třeboň - VÍCEPRÁCE

Náklady 
(Kč/hod):

Celkem (Kč): Náklady 
(Kč/hod):

Celkem (Kč): Materiál: Náklady (Kč): Celkem Vícepráce: Podepsáno 
Stavební deník: Poznámka:

Stavební přípomoci ZTI, VZT, ÚT - 
sekání drážek, prostupů+zpětné 
začištění

Dělník:

Beton a vyztuž
Příčky z cihel a tvárnic nepálených 
příčky z příčkovek pórobetonových 
tloušťky 150 mm

Posílení plynového potrubí z HUP z důvodu ubytování

změna polohy rozvodu plynu nová trasa částečně 
použit stávající materiál

0 Kč 0 Kč 1 610 Kč 80 494,96 Kč

Auto, valník
Plošina

Příprava odpadu pro bar (Sekání podlahy + stěny)

Zdění atiky - spojovací krček



Smlouva č. ze dne:

Popis změny:

Technické řešení změny:

Důvod změny:

§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky název položky množství SOD
množství 

skutečnost množství rozdíl

Změna harmonogramu:

Jiná ujednání:

Datum podání:
Požadovaný termín 
vyjádření: do 5 pracovních dní  

Schválil:

Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 8a - VZT odpočet

Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni

Město Třeboň 750/8196/24

Odpočet neprováděných prací VZT

Změna projektu VZT

Přemístění strojovny VZT z 1.PP na střechu spoj.krčku z důvodu vysoké hladiny spodní vody, nevhodné pro montáž VZT
§ 222 odst. 5 - dodatečné práce



P.č. Číslo položkyNázev položky Množství

Díl:
VZT rekuperační jednotka 14 500m3/hod (rozložená), sifon podtl.s uzávěrem, pružná 
spojka, kanálové čidlo CO2, kom. modul 0-10V vč.tří tepel.čerpadel vč.dopravy

VZT pozink.potrubí   1300x800 (tl. 0,55mm). Plocha 1bm potrubí 4,2m2

VZT pozink.potrubí   1600x500 (tl. 0,55mm). Plocha 1bm potrubí 4,2m2

VZT pozink.potrubí   1100x600 (tl. 0,55mm). Plocha 1bm potrubí 3,4m2

VZT pozink.potrubí   1800x500 (tl. 0,55mm). Plocha 1bm potrubí 4,6m2

VZT pozink.potrubí   1300x500 (tl. 0,55mm). Plocha 1bm potrubí 3,6m2

VZT pozink.potrubí   700x600 (tl. 0,55mm). Plocha 1bm potrubí 2,6m2

VZT pozink.potrubí   500/500 (tl. 0,55mm). Plocha 1bm potrubí 2,0m2

VZT pozink.potrubí   500/300 (tl. 0,55mm). Plocha 1bm potrubí 1,6m2

VZT pozink.potrubí   600/500 (tl. 0,55mm). Plocha 1bm potrubí 2,2m2

VZT pozink.potrubí   800/600 (tl. 0,55mm). Plocha 1bm potrubí 2,8m2

VZT pozink.potrubí   650x800 (tl. 0,55mm). Plocha 1bm potrubí 2,9m2

VZT pozink.potrubí   500/200 (tl. 0,55mm). Plocha 1bm potrubí 1,4m2

VZT pozink.potrubí   450/250 (tl. 0,55mm). Plocha 1bm potrubí 1,4m2

VZT pozink.potrubí   400/200 (tl. 0,55mm). Plocha 1bm potrubí 1,2m2

VZT pozink.potrubí   300/250 (tl. 0,55mm). Plocha 1bm potrubí 1,1m2

VZT pozink.potrubí   300/200 (tl. 0,55mm). Plocha 1bm potrubí 1,0m2

VZT pozink.potrubí   300/300 (tl. 0,55mm). Plocha 1bm potrubí 1,2m2

VZT pozink.potrubí   300/150 (tl. 0,55mm). Plocha 1bm potrubí 0,9m2

VZT pozink.potrubí   250/150 (tl. 0,55mm). Plocha 1bm potrubí 0,8m2

VZT pozink.potrubí  200/150 (tl. 0,55mm). Plocha 1bm potrubí 0,7m2

VZT pozink.potrubí  350/200 (tl. 0,55mm). Plocha 1bm potrubí   1,1m2

VZT pozink.potrubí  250/200 (tl. 0,55mm). Plocha 1bm potrubí 0,9m2

VZT pozink.potrubí  SPIRO D300

Regulační klapky 600/500

Regulační klapky 500/300

Regulační klapky 300/200

Regulační klapky 250/200

Regulační klapky 300/300

Regulační klapky 500/200

Požární klapka 400/150

Požární klapka D300

Tlumič hluku  na potr. 1300/800- dl.2m  (kulisový)

Tlumič hluku  na potr. 1300/800- dl.1,5m  (kulisový)

Jednořadá výústka  400x150 + regulace R1 + rámeček

MZ VZT potrubí  celkem  830 bm

Dýza s dlouhým dosahem  s regulační klapkou vč.adaptéru pro připojení na

Protidešťová pevná žaluzie pozink. na potrubí D355  vč.MZ

Protidešťová pevná žaluzie pozink. 1600/500 vč.MZ

Izolace potrubí  tl.40mm s jednostranou folií - (1600/500) vč.MZ

Izolace potrubí  tl.80mm s jednostranou folií - (v kanále, stoupačky) vč.MZ

Izolace potrubí  tl.40mm opláštění Al plech - (1.PP) vč.MZ

Izolace potrubí - požární  tl.40mm s jednostranou folií,  odolnost minimálně EI 15 - 
(nad podhledem), vč.MZ

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
Část A

VZT rekuperační jednotka 14 500m3/hod (rozložená), sifon podtl.s uzávěrem, pružná spojka, kanálové, čidlo CO2, kom. modul 0-10V vč.tří 
tepel.čerpadel, vč.dopravy.



Smlouva č. ze dne:

Popis změny:

Technické řešení změny:

Důvod změny:

§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky název položky množství SOD
množství 

skutečnost množství rozdíl

Změna harmonogramu:

Jiná ujednání:

Datum podání:
Požadovaný termín 
vyjádření: do 5 pracovních dní  

Schválil:

Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 8b - VZT přípočet

Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni

Město Třeboň 750/8196/24

Přípočet prováděných prací VZT

Změna projektu VZT

Přemístění strojovny VZT z 1.PP na střechu spoj.krčku z důvodu vysoké hladiny spodní vody, nevhodné pro montáž VZT
§ 222 odst. 5 - dodatečné práce



PŘÍPOČET Přípočet ZL

Zařízení č.1 – Centrální větrání haly
VZT rekuperační jednotka), sifon podtl.s uzávěrem, pružná spojka, kanálové čidlo CO2, 
kom. modul 0-10V vč.tří tepel.čerpadel vč.dopravy
VZT potrubí ve stoupačce ALP, PIR 20

VZT potrubí ve stoupačce ALP, PIR 30, pro venkovní provedení s povrchovou úpravou

VZT pozink.potrubí čtyřhranné potrubí vč. 30% tvarovek

Čtyřhranný buňkový tlumič hluku 1600x1000/1000 sestavený ze 16 ks buněk 
200x500/1000 s akustickou izolací krytou děrovaným plechem, náběhem a výběhem. 
Cena tlumiče vč. opláštění a přírub.
Čtyřhranný buňkový tlumič hluku 1000x500/1000 sestavený z 5 ks buněk 200x500/1000 
s akustickou izolací krytou děrovaným plechem, náběhem a výběhem. Cena tlumiče vč. 
opláštění a přírub.
Čtyřhranný buňkový tlumič hluku 750x500/1500 sestavený ze 3 ks buněk 250x500/1500 
s akustickou izolací krytou děrovaným plechem, náběhem a výběhem. Cena tlumiče vč. 
opláštění a přírub.
Čtyřhranný buňkový tlumič hluku 750x500/1000 sestavený ze 3 ks buněk 250x500/1000 
s akustickou izolací krytou děrovaným plechem, náběhem a výběhem. Cena tlumiče vč. 
opláštění a přírub.
Regulační klapka 710x500 - s volnou hřídelí pro osazení servopohonu (pohon v dodávce 

Regulační klapka 560x500 - s volnou hřídelí pro osazení servopohonu (pohon v dodávce 

Regulační klapka DN 160 - s ručním ovládáním

Protidešťová žaluzie 1600x1000 v materiálovém provední dle požadavku architekta 
Přívodní difuzor SYSTEMAIR BURE 315 - TC - SW s termickým nastavením obrazu 
proudění, Qv = 300 m3/h (na jeden difuzor)

Přívodní difuzor SYSTEMAIR AJD 315 - SW, Qv = 265 m3/h (na jeden difuzor)
Odolná stropní (stěnová) mřížka SYSTEMAIR NOVA - L1-1-500x500-1-20-0-SW, Qv = 
850 m3/h (na jednu mřížku) 
MZ distribučních elementů

VZT pozink.potrubí  SPIRO D160

VZT pozink.potrubí  SPIRO D315
Akustická izolace minerální vlnou 60 mm + oplechování pozink pro venkovní instalaci 
(izolace tlumičů hluku)
Požární izolace minerální vlnou s AL polepem - odolnost EI 30 (potrubí kompletně v 
mezistřešním prostoru)

Spojovací a těsnící materiál vč. materiálu pro kotvení potrubí a koncových elementů.

Zařízení č.4 – Větrání střešního meziprostoru
Potrubní axiální ventilátor SYSTEMAIR AR 350 DV SILEO, Qv = 2000 m3/h, pcv = 92 

Kruhový tlumič hluku  355

Samočinná žaluzie PER 400

Sací dýza TDA 355 (ED)
Odolná stropní (stěnová) mřížka SYSTEMAIR NOVA - L1-1-200x150-1-12.5-0-SW, Qv = 
200 m3/h (na jednu mřížku)

Čtyřhranné potrubí sk. I - pozink
VZT pozink.potrubí  SPIRO D355
Požární izolace minerální vlnou s AL polepem - odolnost EI 30 (přívodní potrubí od 
hranice podhledu v mezistřešním prostoru)

Spojovací a těsnící materiál vč. materiálu pro kotvení potrubí a koncových elementů.

Ostatní nespecifikované v PD
Přepracování projektové dokumentace ve stupni realizační

Dem. stávajícího vzt  potrubí   ve stoupačce 

Lešení do šachty stoupaček, trubkové (montáž, demontáž, pronájem, doprava)

Zařízení č.1 – Větrání 1.PP sociální zázemí

Čtyřhranné potrubí sk. I - pozink, vč. 40% tvarovek
Ventilátor do potrubí 1500m3/hod, zpětná klapka, pružný spoj vč.MZ

D+M ocelových prvků roznášecí konstrukce pod VZT jednotku, vč. svařování a 
kloubových spojů, povrchové úpravy dle dokumentace firmy EXCON



Smlouva č. ze dne:

Popis změny:

Technické řešení změny:

Důvod změny:

§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky název položky množství SOD
množství 

skutečnost množství rozdíl
ÚT

Stavební část - vnitřní úpravy

Vedlejší a ostatní náklady

Změna harmonogramu:

Jiná ujednání:

Datum podání:
Požadovaný termín 
vyjádření: do 5 pracovních dní  

Schválil:

Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 9 - Demolice stávající sauna

Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni

Město Třeboň 750/8196/24

Demolice stávající sauny - uvolnění dispozice pro budoucí provoz sportovní haly

Změna projektu 

Demolice stávající sauny - uvolnění dispozice pro budoucí provoz sportovní haly
§ 222 odst. 5 - dodatečné práce



P.č. Číslo položkyNázev položky Množství Ceník

Díl: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 Vlastní
Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m Vlastní
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m Vlastní
Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace Vlastní
Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený přesun do 500 m Vlastní

Díl: Ústřední vytápění - armatury
Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 6/4 Vlastní

Díl: Ústřední vytápění - otopná tělesa
Demontáž otopného tělesa litinového článkového vč.odřezání konzol a držáků Vlastní
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m Vlastní
Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace Vlastní
Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený přesun do 500 m Vlastní

Celkem za ÚT

P.č. Číslo položkyNázev položky Množství Ceník

Díl:
Dem. stávajícího vzt  potrubí   cca 250/120         celkem 31m Vlastní

P.č. Číslo položkyNázev položky Množství Ceník

Díl: Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 250 mm
Vyzdívka mezi nosníky cementovou
Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 120 mm
Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami  pálenými  tloušťky nad 

Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm

Díl: Vodorovné konstrukce
HZS, Práce v tarifní třídě 7 (např. tesař)

Díl: Úpravy povrchů vnitřní
Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých

Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová
Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu

Díl: Podlahy a podlahové konstrukce
Násyp  z kameniva  ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu

Díl: Ostatní práce
Stavební přípomoci ZTI, VZT, ÚT - sekání drážek, prostupů+zpětné začištění Vlastní

Díl: Lešení a stavební výtahy
Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 2 m

Pronájem pojízdného hliníkového lešení plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 2 m
Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 2 m

Díl: Bourání konstrukcí
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2
Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Demontáž dřevěných stěn prosklených
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m

Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů
Příplatek za třídění vybouraných hmot Vlastní

Díl: Bourání konstrukcí - stavební suť k recyklaci
Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, 
tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů  do 
hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
Část A
ÚT

Stavební část - vnitřní úpravy



Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 
stěn, v rozsahu do 100 %
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m

Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 
07 z Katalogu odpadů
Příplatek za třídění vybouraných hmot Vlastní

Díl: SDK - demontáž
Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché 
ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m

Poplatek za uložení, sádrokartonové desky,  , skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů
Příplatek za třídění vybouraných hmot Vlastní

Díl: Tesařské a truhlářké konstrukce - demontáž
Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,  
Demontáž obložení stěn palubkami
Demontáž obložení stěn podkladových roštů
Demontáž obložení podhledů palubkami
Demontáž obložení podhledů podkladových roštů
Demontáž dveřních křídel prahů dveří  jednokřídlových
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m

Příplatek za třídění vybouraných hmot Vlastní
Poplatek za recyklaci, dřevo Vlastní

Díl: Kontrukce klempířské a zámečnické - demontáž
Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv ploch

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m

Uložení suti na skládku bez zhutnění
Příplatek za třídění vybouraných hmot Vlastní

Díl: Podlahy z dlaždic a obklady - demontáž
Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2
Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m

Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 01 
07 z Katalogu odpadů
Příplatek za třídění vybouraných hmot Vlastní

Celkem za vnitřní úpravy

P.č. Číslo položkyNázev položky Množství Ceník

Díl: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Demontáž potrubí z PVC do D 75 Vlastní
Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 Vlastní
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m Vlastní

Díl: Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 Vlastní
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40 Vlastní
Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 Vlastní
Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4 Vlastní
Demontáž armatur závitových se dvěma závity a šroubením G do 2 Vlastní
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m Vlastní

Díl: Zdravotechnika - zařizovací předměty
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur Vlastní
Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur Vlastní
Demontáž výlevka diturvitová Vlastní
Demontáž ventilů výtokových nástěnných Vlastní
Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 Vlastní
Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 Vlastní
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m Vlastní
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace Vlastní
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun do 100 m Vlastní



P.č. Číslo položkyNázev položky Množství Ceník

Díl: ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY
přesun hmot pro silnoproud v objektech výšky 6-12m Vlastní
příplatek k ceně za ruční přesun hmot Vlastní
demontáž stávající elektroinstalace Vlastní
ekologická likvidace elektroodpadu Vlastní
demontáž stávajícího saunového topidla

P.č. Číslo položkyNázev položky Množství

Díl: Vedlejší náklady
Zařízení staveniště
Koordinační činnost
Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi 

Díl: Ostatní náklady
Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi
Doprava zaměstnanců

Vedlejší a ostatní náklady


